压力传感器 SPAW，带显示屏
Subject to change – 2020/092  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAW，带显示屏
主要特性
一览
9 种压力范围，从 –1 … +1 bar
到 0 … +100 bar
4-数位 LED 显示屏，

技术参数
订货数据, G¼内螺纹
气接口 压力测量范围 开关输出 模拟量输出 订货号 型号
[bar] [mA] [V]
–1 … +1 2x PNP – – 8022740 SPAW-B2R-G14F-2P-M12
–1 … +10 8022741 SPAW-B11R-G14F-2P-M12
0 … +2 8022742 SPAW-P2R-G14F-2P-M12
0 … +6 8022743 SPAW-P6R-G14F-2P-M12
0 … +10 8022744 SPAW-P10R-G14F-2P-M12
0 … +16 8022745 SPAW-P16R-G14F-2P-M12
0 … +25 8022746 SPAW-P25R-G14F-2P-M12
0 … +50 8022747 SPAW-P50R-G14F-2P-M12
0 … +100 8022748 SPAW-P100R-G14F-2P-M12
–1 … +1 2x NPN – – 8022758 SPAW-B2R-G14F-2N-M12
–1 … +10 8022759 SPAW-B11R-G14F-2N-M12
0 … +2 8022760 SPAW-P2R-G14F-2N-M12
0 … +6 8022761 SPAW-P6R-G14F-2N-M12
0 … +10 8022762 SPAW-P10R-G14F-2N-M12
0 … +16 8022763 SPAW-P16R-G14F-2N-M12
0 … +25 8022764 SPAW-P25R-G14F-2N-M12
0 … +50 8022765 SPAW-P50R-G14F-2N-M12
0 … +100 8022766 SPAW-P100R-G14F-2N-M12
–1 … +1 2xPNP 4 … 20 – 8022776 SPAW-B2R-G14F-2PA-M12
–1 … +10 8022777 SPAW-B11R-G14F-2PA-M12
0 … +2 8022778 SPAW-P2R-G14F-2PA-M12
0 … +6 8022779 SPAW-P6R-G14F-2PA-M12
0 … +10 8022780 SPAW-P10R-G14F-2PA-M12
0 … +16 8022781 SPAW-P16R-G14F-2PA-M12
0 … +25 8022782 SPAW-P25R-G14F-2PA-M12
0 … +50 8022783 SPAW-P50R-G14F-2PA-M12
0 … +100 8022784 SPAW-P100R-G14F-2PA-M12
–1 … +1 2xPNP – 0 … 10 8022794 SPAW-B2R-G14F-2PV-M12
–1 … +10 8022795 SPAW-B11R-G14F-2PV-M12
0 … +2 8022796 SPAW-P2R-G14F-2PV-M12
0 … +6 8022797 SPAW-P6R-G14F-2PV-M12
0 … +10 8022798 SPAW-P10R-G14F-2PV-M12
0 … +16 8022799 SPAW-P16R-G14F-2PV-M12
0 … +25 8022800 SPAW-P25R-G14F-2PV-M12
0 … +50 8022801 SPAW-P50R-G14F-2PV-M12
0 … +100 8022802 SPAW-P100R-G14F-2PV-M12
–1 … +1 2x NPN 4 … 20 – 8022812 SPAW-B2R-G14F-2NA-M12
–1 … +10 8022813 SPAW-B11R-G14F-2NA-M12
0 … +2 8022814 SPAW-P2R-G14F-2NA-M12
0 … +6 8022815 SPAW-P6R-G14F-2NA-M12
0 … +10 8022816 SPAW-P10R-G14F-2NA-M12
0 … +16 8022817 SPAW-P16R-G14F-2NA-M12
0 … +25 8022818 SPAW-P25R-G14F-2NA-M12
0 … +50 8022819 SPAW-P50R-G14F-2NA-M12
0 … +100 8022820 SPAW-P100R-G14F-2NA-M12
–1 … +1 2x NPN – 0 … 10 8022830 SPAW-B2R-G14F-2NV-M12
–1 … +10 8022831 SPAW-B11R-G14F-2NV-M12
0 … +2 8022832 SPAW-P2R-G14F-2NV-M12
0 … +6 8022833 SPAW-P6R-G14F-2NV-M12
0 … +10 8022834 SPAW-P10R-G14F-2NV-M12
0 … +16 8022835 SPAW-P16R-G14F-2NV-M12
0 … +25 8022836 SPAW-P25R-G14F-2NV-M12
0 … +50 8022837 SPAW-P50R-G14F-2NV-M12
0 … +100 8022838 SPAW-P100R-G14F-2NV-M12
2020/09 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAW，带显示屏
技术参数
订货数据, G½外螺纹
气接口 压力测量范围 开关输出 模拟量输出 订货号 型号
[bar] [mA] [V]
–1 … +1 2x PNP – – 8022749 SPAW-B2R-G12M-2P-M12
–1 … +10 8022750 SPAW-B11R-G12M-2P-M12
0 … +2 8022751 SPAW-P2R-G12M-2P-M12
0 … +6 8022752 SPAW-P6R-G12M-2P-M12
0 … +10 8022753 SPAW-P10R-G12M-2P-M12
0 … +16 8022754 SPAW-P16R-G12M-2P-M12
0 … +25 8022755 SPAW-P25R-G12M-2P-M12
0 … +50 8022756 SPAW-P50R-G12M-2P-M12
0 … +100 8022757 SPAW-P100R-G12M-2P-M12
–1 … +1 2x NPN – – 8022767 SPAW-B2R-G12M-2N-M12
–1 … +10 8022768 SPAW-B11R-G12M-2N-M12
0 … +2 8022769 SPAW-P2R-G12M-2N-M12
0 … +6 8022770 SPAW-P6R-G12M-2N-M12
0 … +10 8022771 SPAW-P10R-G12M-2N-M12
0 … +16 8022772 SPAW-P16R-G12M-2N-M12
0 … +25 8022773 SPAW-P25R-G12M-2N-M12
0 … +50 8022774 SPAW-P50R-G12M-2N-M12
0 … +100 8022775 SPAW-P100R-G12M-2N-M12
–1 … +1 2xPNP 4 … 20 – 8022785 SPAW-B2R-G12M-2PA-M12
–1 … +10 8022786 SPAW-B11R-G12M-2PA-M12
0 … +2 8022787 SPAW-P2R-G12M-2PA-M12
0 … +6 8022788 SPAW-P6R-G12M-2PA-M12
0 … +10 8022789 SPAW-P10R-G12M-2PA-M12
0 … +16 8022790 SPAW-P16R-G12M-2PA-M12
0 … +25 8022791 SPAW-P25R-G12M-2PA-M12
0 … +50 8022792 SPAW-P50R-G12M-2PA-M12
0 … +100 8022793 SPAW-P100R-G12M-2PA-M12
–1 … +1 2xPNP – 0 … 10 8022803 SPAW-B2R-G12M-2PV-M12
–1 … +10 8022804 SPAW-B11R-G12M-2PV-M12
0 … +2 8022805 SPAW-P2R-G12M-2PV-M12
0 … +6 8022806 SPAW-P6R-G12M-2PV-M12
0 … +10 8022807 SPAW-P10R-G12M-2PV-M12
0 … +16 8022808 SPAW-P16R-G12M-2PV-M12
0 … +25 8022809 SPAW-P25R-G12M-2PV-M12
0 … +50 8022810 SPAW-P50R-G12M-2PV-M12
0 … +100 8022811 SPAW-P100R-G12M-2PV-M12
–1 … +1 2xNPN 4 … 20 – 8022821 SPAW-B2R-G12M-2NA-M12
–1 … +10 8022822 SPAW-B11R-G12M-2NA-M12
0 … +2 8022823 SPAW-P2R-G12M-2NA-M12
0 … +6 8022824 SPAW-P6R-G12M-2NA-M12
0 … +10 8022825 SPAW-P10R-G12M-2NA-M12
0 … +16 8022826 SPAW-P16R-G12M-2NA-M12
0 … +25 8022827 SPAW-P25R-G12M-2NA-M12
0 … +50 8022828 SPAW-P50R-G12M-2NA-M12
0 … +100 8022829 SPAW-P100R-G12M-2NA-M12
–1 … +1 2xNPN – 0 … 10 8022839 SPAW-B2R-G12M-2NV-M12
–1 … +10 8022840 SPAW-B11R-G12M-2NV-M12
0 … +2 8022841 SPAW-P2R-G12M-2NV-M12
0 … +6 8022842 SPAW-P6R-G12M-2NV-M12
0 … +10 8022843 SPAW-P10R-G12M-2NV-M12
0 … +16 8022844 SPAW-P16R-G12M-2NV-M12
0 … +25 8022845 SPAW-P25R-G12M-2NV-M12
0 … +50 8022846 SPAW-P50R-G12M-2NV-M12
0 … +100 8022847 SPAW-P100R-G12M-2NV-M12
Subject to change – 2020/0912  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAW，带显示屏
附件
订货数据 –连接电缆
技术参数 Internet: nebu
线芯/
针脚
数量
电缆
长度
订货号 型号
[m]
M12x1,直列式插座,开放式
4 2.5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
5 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
M12x1,直角式插座,开放式
4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
订货数据 –快插接头1)
技术参数 Internet: qs
适用气管外径

订货号 型号
4 mm 190644 QS-¼-41)
6 mm 153003 QS-¼-61)
8 mm 153005 QS-¼-81)
1) 温度相关工作压力 –0.95 … 14 bar
订货数据 –管箍
订货号 型号
550598 PQ-RK-22-B